



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

AM-Vestmors ApS

Vestmorsvej 71, 7960 Karby

CVR-nr. 28 85 11 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM-Vestmors ApS Vestmorsvej 71 7960 Karby
	CVR-nr.: 28 85 11 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Markussen, Vestmorsvej 71, 7960 Karby
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle udlån.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.919 mod -8.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.666 mod 128.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.919	-8.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.804
Andre finansielle indtægter	136.545	170.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-888	-2.005
Resultat før skat	126.738	164.606
Skat af årets resultat	-28.072	-36.190
Årets resultat	98.666	128.416
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	98.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.584
Disponeret i alt	98.666	128.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.965.857</u>	<u>8.787.190</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.965.857</u>	<u>8.787.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.965.857</u>	<u>8.787.190</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.849.181</u>	<u>1.392.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.849.181</u>	<u>1.392.775</u>
Likvide beholdninger	<u>342.993</u>	<u>102.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.192.174</u>	<u>1.495.111</u>
Aktiver i alt	<u>10.158.031</u>	<u>10.282.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.015.959	9.917.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>10.140.959</u>	<u>10.242.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	10.072	20.190
Anden gæld	0	12.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.072</u>	<u>40.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.072</u>	<u>40.008</u>
Passiver i alt	<u>10.158.031</u>	<u>10.282.301</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.988.877	200.000	10.313.877
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.584	200.000	128.416
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.917.293	200.000	10.242.293
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.666	0	98.666
	125.000	10.015.959	0	10.140.959

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>888</u>	<u>2.005</u>
	<u>888</u>	<u>2.005</u>